3

\\Y/

Pos Nr
1 19
1 30
3 25
4 13
4 15
6 34
7 5
7 14
9 38
9 101

11 22
11 33
13 10
14 28
15 39
16 37
17 32
18 9
19 8
20 18
21 102
22 40
23 27
24 20
25 29
26 3
26 23
26 36

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC52 - Villa del Monte

Equipaggio

BRIERLEY Tony-BRIERLEY
ASCANI Vittorio-BALDASSAI
PASOTTI Eridio-PICCINELL
MOZZI Giordano-BIACCA St
RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
BACCI Alessio-BACCI Valer
SALA Ezio-BONOMI Pietro
PRANDELLI Giovanni-PASC
FOCARDI Gilberto-FIASCHI
BARONE Giovanni-LOMBAF
GIORGI Franco-DONATI Ma
IACOVELLI Walter-BERTOL
ROSSETTI Raffaele-BERTC
ROSSONI Roberto-BERNIN
OMARCHI Giovanni-BUTTU
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
GNUTTI Alberto-LORENZI F
CANIGGIA Mario CAPURSO
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
POTENZA Raffaele-GENTIL
MARCIANQO' Nicoletta-ZANE
SQUARCIARemo-SQUARC
CANIGGIA Giovanni-CECC(
GUERCINI Tiziana-FERRIE
FONTE Venanzio-RUSCITT
ROSI Alberto-ROSI Marco
BRUINS Jan-STASSEN Mat

Entrata

08:14:52,93
08:23:21,05
08:19:22,13
08:17:18,11
08:14:24,25
08:23:46,98
08:09:36,95
08:12:57,56
08:25:21,27
08:06:24,95
08:18:18,38
08:20:58,45
08:13:25,14
08:20:21,88
08:26:11,91
08:24:45,50
08:21:58,09
08:13:52,79
08:10:05,07
08:10:45,96
08:07:10,44
08:26:51,39
08:19:53,91
08:17:47,71
08:22:48,20
08:09:01,58
08:18:51,36
08:24:08,71

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

08:16:29,93
08:24:58,05
08:20:59,11
08:18:55,14
08:16:01,22
08:25:24,02
08:11:13,90
08:14:34,61
08:26:58,21
08:08:01,89
08:19:55,30
08:22:35,37
08:15:02,04
08:21:58,74
08:27:48,74
08:26:22,69
08:23:35,29
08:15:29,49
08:11:42,39
08:12:22,60
08:08:47,89
08:28:29,35
08:21:32,02
08:19:23,54
08:24:27,00
08:10:54,52
08:20:35,92
08:25:58,38

Netto

01:37,00
01:37,00
01:36,98
01:37,03
01:36,97
01:37,04
01:36,95
01:37,05
01:36,94
01:36,94
01:36,92
01:36,92
01:36,90
01:36,86
01:36,83
01:37,19
01:37,20
01:36,70
01:37,32
01:36,64
01:37,45
01:37,96
01:38,11
01:35,83
01:38,80
01:52,94
01:44,56
01:49,67

Penalit

WO UONWWNOO

10
14
17
19
20
30
32
36
45
96
111
117
180
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:37,00
Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
3 3
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
8 8
8 8
10 10
14 14
17 17
19 19
20 20
30 30
32 32
36 36
45 45
96 96
111 111
117 117
180 180
300 300
300 300
300 300




3

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC53 - Villa del Monte

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro
1 13 MOZZI Giordano-BIACCA St
3 3 FONTE Venanzio-RUSCITT
3 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
5 14 PRANDELLI Giovanni-PASC
5 33 IACOVELLI Walter-BERTOL
7 25 PASOTTI Eridio-PICCINELL
8 22 GIORGI Franco-DONATI Ma
8 28 ROSSONI Roberto-BERNIN
10 34 BACCI Alessio-BACCI Valer
11 102 POTENZA Raffaele-GENTIL
12 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
12 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANE
14 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI
15 9 GNUTTI Alberto-LORENZI F
16 23 ROSI Alberto-ROSI Marco
17 39 OMARCHI Giovanni-BUTTU
18 101 BARONE Giovanni-LOMBAF
19 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNI
20 8 CANIGGIA Mario CAPURSC
21 32 BEZZO Marco-VISINTINI Ma
22 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY
23 27 SQUARCIARemo-SQUARC
24 30 ASCANI Vittorio-BALDASSAI
25 20 CANIGGIA Giovanni-CECC(
26 10 ROSSETTI Raffaele-BERTC
26 29 GUERCINI Tiziana-FERRIE
26 36 BRUINS Jan-STASSEN Mar

Entrata

08:11:13,90
08:18:55,14
08:10:54,52
08:26:22,69
08:14:34,61
08:22:35,37
08:20:59,11
08:19:55,30
08:21:58,74
08:25:24,02
08:08:47,89
08:16:01,22
08:28:29,35
08:26:58,21
08:15:29,49
08:20:35,92
08:27:48,74
08:08:01,89
08:12:22,60
08:11:42,39
08:23:35,29
08:16:29,93
08:21:32,02
08:24:58,05
08:19:23,54
08:15:02,04
08:24:27,00
08:25:58,38

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

08:16:47,89
08:24:29,15
08:16:28,54
08:31:56,71
08:20:08,64
08:28:09,40
08:26:33,07
08:25:29,23
08:27:32,81
08:30:57,94
08:14:21,98
08:21:35,32
08:34.03,45
08:32:32,32
08:21:03,37
08:26:09,72
08:33:22,99
08:13:36,15
08:17:56,92
08:17:15,97
08:29:09,80
08:22:03,23
08:27:04,87
08:30:34,14
08:24:54,95
08:20:26,10
08:29:51,72
08:31:15,59

Netto

05:33,99
05:34,01
05:34,02
05:34,02
05:34,03
05:34,03
05:33,96
05:33,93
05:34,07
05:33,92
05:34,09
05:34,10
05:34,10
05:34,11
05:33,88
05:33,80
05:34,25
05:34,26
05:34,32
05:33,58
05:34,51
05:33,30
05:32,85
05:36,09
05:31,41
05:24,06
05:24,72
05:17,21

Penalit

© OO ~N~NDWWNNR PR Y

10
10
11
12
20
25
26
32
42
51
70
115
209
259
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
05:34,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
7 6
7 6
8 7
9 8
10 9
10 9
11 10
12 11
20 19
25 24
26 25
32 31
42 41
51 50
70 69
115 114
209 208
259 258
300 299
300 299
300 299




Pos

NN~NOOR PR RE e

NNNRPRRPRRRERERRR
NP O®©WOW~NO®U NMNWNIEREO

23
24
25
26
27
27

3

\\Y/

Nr

15
22
25
34
13
40
5
39
102
10
9
14
33
37
28
27
18
23
32
19
101
29
8
3
20
30
36
38

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC54 - Villa del Monte

Equipaggio

RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
GIORGI Franco-DONATI Ma
PASOTTI Eridio-PICCINELL
BACCI Alessio-BACCI Valer
MOZZI Giordano-BIACCA St
MARCIANQO' Nicoletta-ZANE
SALA Ezio-BONOMI Pietro
OMARCHI Giovanni-BUTTU
POTENZA Raffaele-GENTIL
ROSSETTI Raffaele-BERTC
GNUTTI Alberto-LORENZI F
PRANDELLI Giovanni-PASC
IACOVELLI Walter-BERTOL
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
ROSSONI Roberto-BERNIN
SQUARCIARemo-SQUARC
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
ROSI Alberto-ROSI Marco
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
BRIERLEY Tony-BRIERLEY
BARONE Giovanni-LOMBAF
GUERCINI Tiziana-FERRIE
CANIGGIA Mario CAPURSCO
FONTE Venanzio-RUSCITT
CANIGGIA Giovanni-CECC(
ASCANI Vittorio-BALDASSAI
BRUINS Jan-STASSEN Mat
FOCARDI Gilberto-FIASCHI

Entrata

08:21:35,32
08:25:29,23
08:26:33,07
08:30:57,94
08:24:29,15
08:34:03,45
08:16:47,89
08:33:22,99
08:14:21,98
08:20:26,10
08:21:03,37
08:20:08,64
08:28:09,40
08:31:56,71
08:27:32,81
08:27:04,87
08:17:56,92
08:26:09,72
08:29:09,80
08:22:03,23
08:13:36,15
08:29:51,72
08:17:15,97
08:16:28,54
08:24:54,95
08:30:34,14
08:31:15,59
08:32:32,32

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

08:23:01,35
08:26:55,26
08:27:59,04
08:32:23,97
08:25:55,11
08:35:29,49
08:18:13,94
08:34:49,04
08:15:47,93
08:21:52,04
08:22:29,44
08:21:34,54
08:29:35,27
08:33:22,85
08:28:58,97
08:28:31,09
08:19:23,15
08:27:35,96
08:30:36,23
08:23:28,65
08:15:02,98
08:31:18,67
08:18:42,95
08:17:55,72
08:26:22,34
08:31:58,71
08:32:44,91
08:33:28,27

Netto

01:26,03
01:26,03
01:25,97
01:26,03
01:25,96
01:26,04
01:26,05
01:26,05
01:25,95
01:25,94
01:26,07
01:25,90
01:25,87
01:26,14
01:26,16
01:26,22
01:26,23
01:26,24
01:26,43
01:25,42
01:26,83
01:26,95
01:26,98
01:27,18
01:27,39
01:24,57
01:29,32
00:55,95

Penalit

NOoO oo DdDWwwWwww Y

10
13
14
16
22
23
24
43
58
83
95
98
118
139
143
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:26,00
Totale Dist.
3 0
3 0
3 0
3 0
4 1
4 1
5 2
5 2
5 2
6 3
7 4
10 7
13 10
14 11
16 13
22 19
23 20
24 21
43 40
58 55
83 80
95 92
98 95
118 115
139 136
143 140
300 297
300 297




3

\\Y/

Pos Nr
1 40
2 13
3 15
4 22
5 14
5 101
7 28
7 33
9 27

10 25
11 10
11 102
13 32
13 34
15 5
15 9
17 19
18 23
19 18
20 39
21 37
22 3
23 29
24 8
25 30
26 20
27 36
27 38

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC55 - Villa del Monte

Equipaggio

MARCIANQO' Nicoletta-ZANE
MOZZI Giordano-BIACCA St
RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
GIORGI Franco-DONATI Ma
PRANDELLI Giovanni-PASC
BARONE Giovanni-LOMBAF
ROSSONI Roberto-BERNIN
IACOVELLI Walter-BERTOL
SQUARCIARemo-SQUARC
PASOTTI Eridio-PICCINELL
ROSSETTI Raffaele-BERTC
POTENZA Raffaele-GENTIL
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
BACCI Alessio-BACCI Valer
SALAEzio-BONOMI Pietro
GNUTTI Alberto-LORENZI F
BRIERLEY Tony-BRIERLEY
ROSI Alberto-ROSI Marco
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
OMARCHI Giovanni-BUTTU
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
FONTE Venanzio-RUSCITT
GUERCINI Tiziana-FERRIE
CANIGGIA Mario CAPURSCO
ASCANI Vittorio-BALDASSAI
CANIGGIA Giovanni-CECC(
BRUINS Jan-STASSEN Mat
FOCARDI Gilberto-FIASCHI

Entrata

08:35:29,49
08:25:55,11
08:23:01,35
08:26:55,26
08:21:34,54
08:15:02,98
08:28:58,97
08:29:35,27
08:28:31,09
08:27:59,04
08:21:52,04
08:15:47,93
08:30:36,23
08:32:23,97
08:18:13,94
08:22:29,44
08:23:28,65
08:27:35,96
08:19:23,15
08:34:49,04
08:33:22,85
08:17:55,72
08:31:18,67
08:18:42,95
08:31:58,71
08:26:22,34
08:32:44,91
08:33:28,27

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

08:36:49,49
08:27:15,12
08:24:21,33
08:28:15,23
08:22:54,50
08:16:23,02
08:30:18,92
08:30:55,32
08:29:51,18
08:29:19,14
08:23:11,93
08:17:07,82
08:31:56,35
08:33:44,09
08:19:34,07
08:23:49,57
08:24:48,87
08:28:55,72
08:20:42,89
08:36:09,38
08:34:43,25
08:19:16,26
08:32:39,25
08:20:02,21
08:33:20,99
08:27:44,90
08:34:13,46
08:35:17,75

Netto

01:20,00
01:20,01
01:19,98
01:19,97
01:19,96
01:20,04
01:19,95
01:20,05
01:20,09
01:20,10
01:19,89
01:19,89
01:20,12
01:20,12
01:20,13
01:20,13
01:20,22
01:19,76
01:19,74
01:20,34
01:20,40
01:20,54
01:20,58
01:19,26
01:22,28
01:22,56
01:28,55
01:49,48

Penalit

© U UahDONEFE O Y

10
11
11
12
12
13
13
22
24
26
34
40
54
58
74
228
256
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:20,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
12 12
13 13
13 13
22 22
24 24
26 26
34 34
40 40
54 54
58 58
74 74
228 228
256 256
300 300
300 300




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 9 GNUTTI Alberto-LORENZI F
2 13 MOZZI Giordano-BIACCA St
2 14 PRANDELLI Giovanni-PASC
2 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
2 22 GIORGI Franco-DONATI Ma
2 28 ROSSONI Roberto-BERNIN
2 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
8 32 BEZZO Marco-VISINTINI Ma
9 8 CANIGGIA Mario CAPURSC
9 25 PASOTTI Eridio-PICCINELL
11 27 SQUARCIARemo-SQUARC
11 34 BACCI Alessio-BACCI Valer
11 102 POTENZA Raffaele-GENTIL
14 33 IACOVELLI Walter-BERTOL
15 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNI
16 10 ROSSETTI Raffaele-BERTC
17 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI
18 39 OMARCHI Giovanni-BUTTU
19 101 BARONE Giovanni-LOMBAF
20 23 ROSI Alberto-ROSI Marco
21 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro
22 3 FONTE Venanzio-RUSCITT
23 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANE
24 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY
25 29 GUERCINI Tiziana-FERRIE
26 20 CANIGGIA Giovanni-CECC(
27 30 ASCANI Vittorio-BALDASSAI
28 36 BRUINS Jan-STASSEN Mar

Gr

PR P RPRPPRPRPEPRPRNRPRPRPRPREPNRPRRPRPRREPRRERREREREPR

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC56 - Fiano

Entrata

08:44:14,65
08:47:09,37
08:42:28,11
08:43:01,31
08:48:06,06
08:50:36,86
08:55:00,70
08:52:10,03
08:40:04,00
08:48:31,31
08:48:48,29
08:56:45,61
08:37:54,02
08:51:10,64
08:40:39,36
08:43:37,05
08:55:35,10
08:57:32,66
08:37:03,61
08:50:02,99
08:39:03,38
08:38:30,10
08:58:02,61
08:44:44,44
08:53:17,75
08:47:39,02
08:53:58,95
08:56:11,60

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

08:46:46,63
08:49:41,40
08:45:00,14
08:45:33,34
08:50:38,09
08:53:08,89
08:57:32,73
08:54:41,99
08:42:36,05
08:51:03,36
08:51:20,35
08:59:17,67
08:40:26,08
08:53:42,57
08:43:11,25
08:46:09,18
08:58:07,27
09:00:04,86
08:39:35,88
08:52:35,27
08:41:34,91
08:41:01,47
09:00:33,92
08:47:15,64
08:55:50,65
08:50:11,95
08:56:29,93
08:58:35,21

Netto

02:31,98
02:32,03
02:32,03
02:32,03
02:32,03
02:32,03
02:32,03
02:31,96
02:32,05
02:32,05
02:32,06
02:32,06
02:32,06
02:31,93
02:31,89
02:32,13
02:32,17
02:32,20
02:32,27
02:32,28
02:31,53
02:31,37
02:31,31
02:31,20
02:32,90
02:32,93
02:30,98
02:23,61

Penalit

NOoO OO U ODdWWWWWwwN Y

11
13
17
20
27
28
47
63
69
80
90
93
102
300

Altre

T. IMPOSTO
02:32,00
Totale Dist.
2 0
3 1
3 1
3 1
3 1
3 1
3 1
4 2
5 3
5 3
6 4
6 4
6 4
7 5
11 9
13 11
17 15
20 18
27 25
28 26
47 45
63 61
69 67
80 78
90 88
93 91
102 100
300 298




3

\\Y/

Pos Nr
1 25
1 33
3 28
4 10
4 13
4 14
7 9
8 15
8 34

10 37
11 5
12 39
13 22
13 32
15 18
15 102
17 29
17 38
19 19
20 101
21 8
22 27
23 20
24 40
25 23
26 30
27 3
28 36

Equipaggio

PASOTTI Eridio-PICCINELL
IACOVELLI Walter-BERTOL
ROSSONI Roberto-BERNIN
ROSSETTI Raffaele-BERTC
MOZZI Giordano-BIACCA St
PRANDELLI Giovanni-PASC
GNUTTI Alberto-LORENZI F
RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
BACCI Alessio-BACCI Valer
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
SALAEzio-BONOMI Pietro
OMARCHI Giovanni-BUTTU
GIORGI Franco-DONATI Ma
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
POTENZA Raffaele-GENTIL
GUERCINI Tiziana-FERRIE
FOCARDI Gilberto-FIASCHI
BRIERLEY Tony-BRIERLEY
BARONE Giovanni-LOMBAF
CANIGGIA Mario CAPURSCO
SQUARCIARemo-SQUARC
CANIGGIA Giovanni-CECC(
MARCIANO' Nicoletta-ZANE
ROSI Alberto-ROSI Marco
ASCANI Vittorio-BALDASSAI
FONTE Venanzio-RUSCITT
BRUINS Jan-STASSEN Mat

Gr

PR RPRPRPPRPREPNRPRPRNRPRPPRPRREPRPREPRRERERREREREPR

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC57 - Fiano

Entrata

08:51:03,36
08:53:42,57
08:53:08,89
08:46:09,18
08:49:41,40
08:45:00,14
08:46:46,63
08:45:33,34
08:59:17,67
08:57:32,73
08:41:34,91
09:00:04,86
08:50:38,09
08:54:41,99
08:43:11,25
08:40:26,08
08:55:50,65
08:58:07,27
08:47:15,64
08:39:35,88
08:42:36,05
08:51:20,35
08:50:11,95
09:00:33,92
08:52:35,27
08:56:29,93
08:41:01,47
08:58:35,21

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

08:55:04,36
08:57:43,57
08:57:09,92
08:50:10,22
08:53:42,44
08:49:01,10
08:50:47,68
08:49:34,28
09:03:18,73
09:01:33,65
08:45:35,82
09:04:05,76
08:54:39,20
08:58:43,10
08:47:12,10
08:44:27,23
08:59:51,38
09:02:08,00
08:51:16,92
08:43:36,59
08:46:36,73
08:55:20,98
08:54:12,42
09:04:35,51
08:56:37,01
09:00:29,85
08:45:01,33
09:02:25,83

Netto

04:01,00
04:01,00
04:01,03
04:01,04
04:01,04
04:00,96
04:01,05
04:00,94
04:01,06
04:00,92
04:00,91
04:00,90
04:01,11
04:01,11
04:00,85
04:01,15
04:00,73
04:00,73
04:01,28
04:00,71
04:00,68
04:00,63
04:00,47
04:01,59
04:01,74
03:59,92
03:59,86
03:50,62

Penalit

©C oo MDMNMNWOO

10
11
11
15
15
27
27
28
29
32
37
53
59
74
108
114
300

Altre

T. IMPOSTO
04:01,00
Totale Dist.
0 0
0 0
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
8 8
9 9
10 10
11 11
11 11
15 15
15 15
27 27
27 27
28 28
29 29
32 32
37 37
53 53
59 59
74 74
108 108
114 114
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 14
1 22
3 40
4 15
5 5
5 33
7 13
8 34
9 28
9 39
9 102

12 25
13 9
13 23
15 8
15 10
17 32
18 30
19 27
20 37
21 19
22 18
23 20
24 101
25 38
26 3
27 29
28 36

Equipaggio

PRANDELLI Giovanni-PASC
GIORGI Franco-DONATI Ma
MARCIANQO' Nicoletta-ZANE
RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
SALA Ezio-BONOMI Pietro
IACOVELLI Walter-BERTOL
MOZZI Giordano-BIACCA St
BACCI Alessio-BACCI Valer
ROSSONI Roberto-BERNIN
OMARCHI Giovanni-BUTTU
POTENZA Raffaele-GENTIL
PASOTTI Eridio-PICCINELL
GNUTTI Alberto-LORENZI F
ROSI Alberto-ROSI Marco
CANIGGIA Mario CAPURSO
ROSSETTI Raffaele-BERTC
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
ASCANI Vittorio-BALDASSAI
SQUARCIARemo-SQUARC
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
BRIERLEY Tony-BRIERLEY
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
CANIGGIA Giovanni-CECC(
BARONE Giovanni-LOMBAF
FOCARDI Gilberto-FIASCHI
FONTE Venanzio-RUSCITT
GUERCINI Tiziana-FERRIE
BRUINS Jan-STASSEN Mat

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC58 - Fiano

Gr Entrata Uscita Netto

1 08:49:01,10 08:54:03,10 05:02,00
1 08:54:39,20 08:59:41,20 05:02,00
1 09:04:3551 09:09:37,50 05:01,99
1 08:49:34,28 08:54:36,26 05:01,98
1 08:45:35,82 08:50:37,78 05:01,96
1 08:57:4357 09:02:4553 05:01,96
1 08534244 08:58:44,53 05:02,09
1 09:03:18,73 09:08:20,60 05:01,87
1 08:57:09,92 09:02:11,78 05:01,86
1 09:04:05,76 09:09:07,90 05:02,14
2 08:44:27,23 08:49:29,37 05:02,14
1 08:55:04,36 09:00:06,51 05:02,15
1 08:50:47,68 08:55:49,46 05:01,78
1 08:56:37,01 09:01:38,79 05:01,78
1 08:46:36,73 08:51:38,97 05:02,24
1 08:50:10,22 08:55:11,98 05:01,76
1 08:58:43,10 09:03:45,36 05:02,26
1 09:00:29,85 09:05:32,12 05:02,27
1 08:55:20,98 09:00:23,31 05:02,33
1 09:01:33,65 09:06:36,07 05:02,42
1 08:51:16,92 08:56:19,36 05:02,44
1 08:47:12,10 08:52:1458 05:02,48
1 08:54:12,42 08:59:15,04 05:02,62
2 08:43:36,59 08:48:39,34 05:02,75
1 09:02:08,00 09:07:09,23 05:01,23
1 08:45:01,33 08:50:04,49 05:03,16
1 08:59:51,38 09:04:55,80 05:04,42
1 09:02:25,83 09:07:32,84 05:07,01

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

©ODMNBDMNERFR OO W

13
14
14
14
15
22
22
24
24
26
27
33
42
44
48
62
75
77
116
242
300

Altre

T. IMPOSTO
05:02,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
4 4
4 4
9 9
13 13
14 14
14 14
14 14
15 15
22 22
22 22
24 24
24 24
26 26
27 27
33 33
42 42
44 44
48 48
62 62
75 75
77 77
116 116
242 242
300 300



Pos

[CoJue o R @ BN G 2 BN & I R -l )

el
OB RRERRO

15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27

3

\\Y/

Nr

13
14
28
40
15
25
34
39
20
33
5
10
18
22
32
101
30
37
102
19
29
23
27
9
8
38
3
36

Equipaggio

MOZZI Giordano-BIACCA St
PRANDELLI Giovanni-PASC
ROSSONI Roberto-BERNIN
MARCIANQO' Nicoletta-ZANE
RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
PASOTTI Eridio-PICCINELL
BACCI Alessio-BACCI Valer
OMARCHI Giovanni-BUTTU
CANIGGIA Giovanni-CECC(
IACOVELLI Walter-BERTOL
SALAEzio-BONOMI Pietro
ROSSETTI Raffaele-BERTC
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
GIORGI Franco-DONATI Ma
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
BARONE Giovanni-LOMBAF
ASCANI Vittorio-BALDASSAI
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
POTENZA Raffaele-GENTIL
BRIERLEY Tony-BRIERLEY
GUERCINI Tiziana-FERRIE
ROSI Alberto-ROSI Marco
SQUARCIARemo-SQUARC
GNUTTI Alberto-LORENZI F
CANIGGIA Mario CAPURSCO
FOCARDI Gilberto-FIASCHI
FONTE Venanzio-RUSCITT
BRUINS Jan-STASSEN Mat

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC59 - Luiano

Gr Entrata Uscita Netto

10:24:50,96 10:28:12,94 03:21,98
10:24:00,48 10:27:22,46 03:21,98
10:30:06,52 10:33:28,50 03:21,98
10:38:09,91 10:41:31,89 03:21,98
10:26:04,83 10:29:26,80 03:21,97
10:28:55,85 10:32:17,82 03:21,97
10:34:39,12 10:38:01,15 03:22,03
10:37:37,35 10:40:59,39 03:22,04
10:26:38,14 10:30:00,08 03:21,94
10:33:57,62 10:37:19,55 03:21,93
10:20:50,03 10:24:11,95 03:21,92
10:23:24,22 10:26:46,14 03:21,92
10:27:13,05 10:30:34,97 03:21,92
10:31:22,76 10:34:44,66 03:21,90
10:33:14,00 10:36:35,87 03:21,87
10:17:58,45 10:21:20,58 03:22,13
10:32:33,07 10:35:54,86 03:21,79
10:36:02,04 10:39:24,27 03:22,23
10:18:45,88 10:22:08,18 03:22,30
10:25:27,08 10:28:48,68 03:21,60
10:31:58,07 10:35:19,64 03:21,57
10:30:50,51 10:34:13,02 03:22,51
10:29:30,59 10:32:51,73 03:21,14
10:22:40,51 10:26:03,53 03:23,02
10:22:04,25 10:25:27,85 03:23,60
10:36:44,63 10:40:04,79 03:20,16
10:20:12,17 10:23:30,74 03:18,57
10:35:14,77 10:38:19,31 03:04,54

PR RPRPRPPRPRPEPRPRNRPRPNRPRPPRPRREPRPRREPRRERERREREREPR

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

00O ~NOODdWWWNNNN Y

10
13
13
21
23
30
40
43
51
86
102
160
184
300
300

Altre

T. IMPOSTO
03:22,00
Totale Dist.
2 0
2 0
2 0
2 0
3 1
3 1
3 1
4 2
6 4
7 5
8 6
8 6
8 6
10 8
13 11
13 11
21 19
23 21
30 28
40 38
43 41
51 49
86 84
102 100
160 158
184 182
300 298
300 298




3

\\Y/

Pos Nr
1 13
2 18
2 33
2 34
5 25
6 14
6 15
8 22
8 39

10 10
11 28
11 40
13 5
13 23
15 32
16 37
17 9
18 102
19 3
20 101
21 29
22 19
22 20
24 30
25 38
26 27
27 8
28 36

Equipaggio

MOZZI Giordano-BIACCA St
BANDINI Giorgio-GIOVANNI
IACOVELLI Walter-BERTOL
BACCI Alessio-BACCI Valer
PASOTTI Eridio-PICCINELL
PRANDELLI Giovanni-PASC
RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
GIORGI Franco-DONATI Ma
OMARCHI Giovanni-BUTTU
ROSSETTI Raffaele-BERTC
ROSSONI Roberto-BERNIN
MARCIANQO' Nicoletta-ZANE
SALA Ezio-BONOMI Pietro
ROSI Alberto-ROSI Marco
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
GNUTTI Alberto-LORENZI F
POTENZA Raffaele-GENTIL
FONTE Venanzio-RUSCITT
BARONE Giovanni-LOMBAF
GUERCINI Tiziana-FERRIE
BRIERLEY Tony-BRIERLEY
CANIGGIA Giovanni-CECC(
ASCANI Vittorio-BALDASSAI
FOCARDI Gilberto-FIASCHI
SQUARCIARemo-SQUARC
CANIGGIA Mario CAPURSCO
BRUINS Jan-STASSEN Mat

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC60 - Luiano

Gr Entrata Uscita Netto

10:28:12,94 10:30:51,92 02:38,98
10:30:34,97 10:33:14,00 02:39,03
10:37:19,55 10:39:58,52 02:38,97
10:38:01,15 10:40:40,18 02:39,03
10:32:17,82 10:34:56,78 02:38,96
10:27:22,46 10:30:01,38 02:38,92
10:29:26,80 10:32:05,72 02:38,92
10:34:44,66 10:37:23,56 02:38,90
10:40:59,39 10:43:38,29 02:38,90
10:26:46,14 10:29:25,25 02:39,11
10:33:28,50 10:36:07,65 02:39,15
10:41:31,89 10:44:10,74 02:38,85
10:24:11,95 10:26:51,12 02:39,17
10:34:13,02 10:36:51,85 02:38,83
10:36:35,87 10:39:14,69 02:38,82
10:39:24,27 10:42:03,49 02:39,22
10:26:03,53 10:28:42,26 02:38,73
10:22:08,18 10:24:47,46 02:39,28
10:23:30,74 10:26:09,44 02:38,70
10:21:20,58 10:23:59,89 02:39,31
10:35:19,64 10:37:59,08 02:39,44
10:28:48,68 10:31:28,42 02:39,74
10:30:00,08 10:32:39,82 02:39,74
10:35:54,86 10:38:34,63 02:39,77
10:40:04,79 10:42:4498 02:40,19
10:32:51,73 10:35:31,94 02:40,21
10:25:27,85 10:28:05,28 02:37,43
10:38:19,31 10:41:04,68 02:45,37

PR RPRPRPPRPREPNRNRPRRPRPRPPRREPRPRREPRRERERREREREER

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

0 0OAWWWN

10
10
11
15
15
17
17
18
22
27
28
30
31
44
74
74
77
119
121
157
300

Altre

T. IMPOSTO
02:39,00
Totale Dist.
2 0
3 1
3 1
3 1
4 2
8 6
8 6
10 8
10 8
11 9
15 13
15 13
17 15
17 15
18 16
22 20
27 25
28 26
30 28
31 29
44 42
74 72
74 72
77 75
119 117
121 119
157 155
300 298




SCAME Siena
M La Corsa di Alcide

QY’ Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014
. T. IMPOSTO
PC61 - Luiano 01:06,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 ROSSETTI Raffaele-BERTC 1 10:29:25,25 10:30:31,25 01:06,00 0 0 0
1 13 MOZZI Giordano-BIACCASt 1 10:30:51,92 10:31:57,92 01:06,00 0 0 0
3 25 PASOTTI Eridio-PICCINELL 1 10:34:56,78 10:36:02,79 01:06,01 1 1 1
4 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNI 1  10:33:14,00 10:34:20,02 01:06,02 2 2 2
5 28 ROSSONIRoberto-BERNIN 1 10:36:07,65 10:37:13,61 01:05,96 4 4 4
6 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 10:26:51,12 10:27:57,07 01:05,95 5 5 5
6 34 BACCI Alessio-BACCl valer 1 10:40:40,18 10:41:46,23 01:06,05 5 5 5
8 32 BEZZO Marco-VISINTINIMa 1 10:39:14,69 10:40:20,75 01:06,06 6 6 6
9 30 ASCANI Vittorio-BALDASSAI 1 10:38:34,63 10:39:40,70 01:06,07 7 7 7
9 33 IACOVELLIWalter-BERTOL 1 10:39:58,52 10:41:04,59 01:06,07 7 7 7
11 14 PRANDELLI Giovanni-PASC 1 10:30:01,38 10:31:07,30 01:05,92 8 8 8
12 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 10:36:51,85 10:37:57,76 01:05,91 9 9 9
13 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIC 1 10:32:05,72 10:33:11,82 01:06,10 10 10 10
14 9 GNUTTI Alberto-LORENZIF 1 10:28:42,26 10:29:48,13 01:05,87 13 13 13
15 101 BARONE Giovanni-LOMBAF 2  10:23:59,89 10:25:06,05 01:06,16 16 16 16
16 102 POTENZA Raffaele-GENTIL 2 10:24:47,46 10:25:53,65 01:06,19 19 19 19
17 8 CANIGGIAMario CAPURSC 1  10:28:05,28 10:29:11,07 01:05,79 21 21 21
18 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI¢ 1 10:42:03,49 10:43:09,22 01:05,73 27 27 27
19 22 GIORGI Franco-DONATIMa 1  10:37:23,56 10:38:29,84 01:06,28 28 28 28
20 39 OMARCHI Giovanni-BUTTU 1  10:43:38,29 10:44:44,72 01:06,43 43 43 43
21 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANE 1 10:44:10,74 10:45:17,21 01:06,47 47 47 47
22 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY 1 10:31:28,42 10:32:34,90 01:06,48 48 48 48
23 29 GUERCINITiziana-FERRIE 1  10:37:59,08 10:39:05,57 01:06,49 49 49 49
24 27 SQUARCIARemo-SQUARC 1  10:35:31,94 10:36:37,26 01:05,32 68 68 68
25 20 CANIGGIA Giovanni-CECC( 1 10:32:39,82 10:33:44,88 01:05,06 94 94 94
26 3 FONTE Venanzio-RUSCITT 1 10:26:09,44 10:27:14,05 01:04,61 139 139 139
27 36 BRUINS Jan-STASSEN Mar 1  10:41:04,68 10:42:07,47 01:02,79 300 300 300
27 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI 1 10:42:44,98 10:43:44,26 00:59,28 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena
M La Corsa di Alcide

QY’ Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014
.. . T. IMPOSTO
PC62 - Montefiridoli 01:59 00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI 1 11:02:27,82 11:04:26,84 01:59,02 2 2 0
1 39 OMARCHI Giovanni-BUTTU 1 11:03:50,07 11:05:49,05 01:58,98 2 2 0
3 13 MOZZI Giordano-BIACCASt 1 10:50:51,87 10:52:50,84 01:58,97 3 3 1
4 10 ROSSETTI Raffaele-BERTC 1 10:49:40,63 10:51:39,59 01:58,96 4 4 2
5 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLI¢ 1 10:51:26,33 10:53:25,28 01:58,95 5 5 3
5 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNI 1 10:53:34,37 10:55:33,42 01:59,05 5 5 3
5 22 GIORGI Franco-DONATIMa 1 10:56:28,11 10:58:27,06 01:58,95 5 5 3
5 25 PASOTTI Eridio-PICCINELL 1 11:03:04,99 11:05:03,94 01:58,95 5 5 3
5 34 BACCI Alessio-BACCl valer 1 11:00:47,80 11:02:46,75 01:58,95 5 5 3
5 101 BARONE Giovanni-LOMBAF 2 10:43:44,57 10:45:43,52 01:58,95 5 5 3
11 33 IACOVELLI Walter-BERTOL 1 10:57:49,53 10:59:48,59 01:59,06 6 6 4
12 28 ROSSONI Roberto-BERNIN 1 10:55:41,86 10:57:40,76 01:58,90 10 10 8
12 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢ 1 11:01:22,54 11:03:21,44 01:58,90 10 10 8
12 102 POTENZARaffaele-GENTIL 2 10:44:32,49 10:46:31,39 01:58,90 10 10 8
15 3 FONTE Venanzio-RUSCITT 1 10:45:09,36 10:47:08,25 01:58,89 11 11 9
15 9 GNUTTI Alberto-LORENZIF 1 10:49:06,94 10:51:05,83 01:58,89 11 11 9
17 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 10:45:35,15 10:47:34,03 01:58,88 12 12 10
18 29 GUERCINITiziana-FERRIE 1 10:58:24,14 11:00:23,27 01:59,13 13 13 11
19 14 PRANDELLI Giovanni-PASC 1 10:50:14,58 10:52:13,73 01:59,15 15 15 13
19 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY 1 10:54:.07,26 10:56:06,41 01:59,15 15 15 13
21 20 CANIGGIA Giovanni-CECC( 1 10:53:01,72 10:55:00,55 01:58,83 17 17 15
22 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 10:57:19,32 10:59:18,14 01:58,82 18 18 16
23 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANE 1 11:04:22,02 11:06:20,75 01:58,73 27 27 25
24 32 BEZZO Marco-VISINTINIMa 1 10:59:24,70 11:01:23,38 01:58,68 32 32 30
25 27 SQUARCIARemo-SQUARC 1 10:55:06,50 10:57:06,04 01:59,54 54 54 52
26 8 CANIGGIAMario CAPURSC 1  10:48:34,02 10:50:33,70 01:59,68 68 68 66
27 30 ASCANI Vittorio-BALDASSA 1 10:59:54,94 11.01:52,21 01:57,27 173 173 171
28 36 BRUINS Jan-STASSEN Mar 1 11:01:48,26 11:03:55,40 02:07,14 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena
&% La Corsa di Alcide

‘\Y’ Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014
.. . T. IMPOSTO
PC63 - Montefiridoli 01:02.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 28 ROSSONI Roberto-BERNIN 1 10:57:40,76 10:58:42,76 01:02,00 0 0 0
2 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIC 1 10:53:25,28 10:54:27,29 01:02,01 1 1 1
3 13 MOZZI Giordano-BIACCASt 1  10:52:50,84 10:53:52,86 01:02,02 2 2 2
4 10 ROSSETTI Raffaele-BERTC 1 10:51:39,59 10:52:41,56 01:01,97 3 3 3
4 32 BEZZO Marco-VISINTINIMa 1 11:01:23,38 11:02:25,41 01:02,03 3 3 3
6 27 SQUARCIARemo-SQUARC 1 10:57:06,04 10:58:08,09 01:02,05 5 5 5
7 25 PASOTTI Eridio-PICCINELL 1  11:05:03,94 11:06:06,00 01:02,06 6 6 6
8 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANE 1  11:06:20,75 11:07:22,82 01:02,07 7 7 7
9 34 BACCI Alessio-BACCl valer 1 11:02:46,75 11:03:48,83 01:02,08 8 8 8
10 14 PRANDELLI Giovanni-PASC 1 10:52:13,73 10:53:15,82 01:02,09 9 9 9
11 39 OMARCHI Giovanni-BUTTU 1 11:05:49,05 11:06:51,15 01:02,10 10 10 10
11 102 POTENZA Raffaele-GENTIL 2 10:46:31,39 10:47:33,49 01:02,10 10 10 10
13 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢ 1 11:03:21,44 11:.04:23,55 01:02,11 11 11 11
14 101 BARONE Giovanni-LOMBAF 2 10:45:43,52 10:46:45,40 01:01,88 12 12 12
15 9 GNUTTI Alberto-LORENZIF 1 10:51:05,83 10:52:.07,69 01:01,86 14 14 14
16 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 10:59:18,14 11:00:19,99 01:01,85 15 15 15
17 33 IACOVELLI Walter-BERTOL 1 10:59:48,59 11:00:50,76 01:02,17 17 17 17
18 5 SALA EZio-BONOMI Pietro 1 10:47:34,03 10:48:36,23 01:02,20 20 20 20
19 3 FONTE Venanzio-RUSCITT 1 10:47:08,25 10:48:10,04 01:01,79 21 21 21
20 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNI 1 10:55:33,42 10:56:35,67 01:02,25 25 25 25
21 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY 1 10:56:06,41 10:57:08,08 01:01,67 33 33 33
22 8 CANIGGIA Mario CAPURSC 1 10:50:33,70 10:51:35,36 01:01,66 34 34 34
23 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI 1  11:04:26,84 11:05:28,49 01:01,65 35 35 35
24 20 CANIGGIA Giovanni-CECC( 1 10:55:00,55 10:56:01,93 01:01,38 62 62 62
25 29 GUERCINITiziana-FERRIE 1 11:00:23,27 11:01:26,05 01:02,78 78 78 78
26 30 ASCANI Vittorio-BALDASSA 1 11:01:52,21 11:02:55,55 01.03,34 134 134 134
27 22 GIORGI Franco-DONATIMa 1  10:58:27,06 10:59:27,02 00:59,96 204 204 204
28 36 BRUINS Jan-STASSEN Mar 1  11:03:5540 11:05:02,09 01:06,69 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 13
2 37
3 28
4 15
4 34
6 25
7 18
7 102
9 39

10 14
10 33
12 23
13 38
14 32
15 5
16 10
17 9
18 29
19 20
20 3
21 30
22 40
23 36
24 101
25 19
26 8
26 22
26 27

Equipaggio

MOZZI Giordano-BIACCA St
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
ROSSONI Roberto-BERNIN
RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
BACCI Alessio-BACCI Valer
PASOTTI Eridio-PICCINELL
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
POTENZA Raffaele-GENTIL
OMARCHI Giovanni-BUTTU
PRANDELLI Giovanni-PASC
IACOVELLI Walter-BERTOL
ROSI Alberto-ROSI Marco
FOCARDI Gilberto-FIASCHI
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
SALAEzio-BONOMI Pietro
ROSSETTI Raffaele-BERTC
GNUTTI Alberto-LORENZI F
GUERCINI Tiziana-FERRIE
CANIGGIA Giovanni-CECC(
FONTE Venanzio-RUSCITT
ASCANI Vittorio-BALDASSAI
MARCIANQO' Nicoletta-ZANE
BRUINS Jan-STASSEN Mat
BARONE Giovanni-LOMBAF
BRIERLEY Tony-BRIERLEY
CANIGGIA Mario CAPURSCO
GIORGI Franco-DONATI Ma
SQUARCIARemo-SQUARC

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC64 - Montefiridoli

Gr

P RPRPRPRNRPRRPRPRPPRPRREPRPRPPEPRPRREPRPRERNRPRRERPEPRREREPR

Entrata

10:53:52,86
11:04:23,55
10:58:42,76
10:54:27,29
11:03:48,83
11:06:06,00
10:56:35,67
10:47:33,49
11:06:51,15
10:53:15,82
11:00:50,76
11:00:19,99
11:05:28,49
11:02:25,41
10:48:36,23
10:52:41,56
10:52:07,69
11:01:26,05
10:56:01,93
10:48:10,04
11:02:55,55
11:07:22,82
11:05:02,09
10:46:45,40
10:57:08,08
10:51:35,36
10:59:27,02
10:58:08,09

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:57:40,86
11:08:11,56
11:02:30,78
10:58:15,32
11:07:36,80
11:09:53,96
11:00:23,73
10:51:21,55
11:10:39,22
10:57:03,74
11:04:38,68
11:04:08,08
11:09:16,39
11:06:13,53
10:52:24,39
10:56:29,39
10:55:55,87
11:05:14,24
10:59:50,44
10:51:57,39
11:06:44,44
11:11:11,73
11:08:51,19
10:50:34,58
11:00:57,44
10:56:38,57
11:02:57,45
11:02:13,92

Netto

03:48,00
03:48,01
03:48,02
03:48,03
03:47,97
03:47,96
03:48,06
03:48,06
03:48,07
03:47,92
03:47,92
03:48,09
03:47,90
03:48,12
03:48,16
03:47,83
03:48,18
03:48,19
03:48,51
03:47,35
03:48,89
03:48,91
03:49,10
03:49,18
03:49,36
05:03,21
03:30,43
04:05,83

Penalit

© OO ~NOOOODMWWNEREO

10
12
16
17
18
19
51
65
89
91
110
118
136
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
03:48,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
4 4
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
12 12
16 16
17 17
18 18
19 19
51 51
65 65
89 89
91 91
110 110
118 118
136 136
300 300
300 300
300 300




Pos

000 ~NULOTWWNBE

el
N P

13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
25
25

3

\\Y/

Nr

34
25
13
15
5
14
18
10
33
39
28
9
23
8
38
102
40
20
37
32
29
3
19
36
22
27
30

Equipaggio

BACCI Alessio-BACCI Valer
PASOTTI Eridio-PICCINELL
MOZZI Giordano-BIACCA St
RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
SALA Ezio-BONOMI Pietro
PRANDELLI Giovanni-PASC
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
ROSSETTI Raffaele-BERTC
IACOVELLI Walter-BERTOL
OMARCHI Giovanni-BUTTU
ROSSONI Roberto-BERNIN
GNUTTI Alberto-LORENZI F
ROSI Alberto-ROSI Marco
CANIGGIA Mario CAPURSO
FOCARDI Gilberto-FIASCHI
POTENZA Raffaele-GENTIL
MARCIANQO' Nicoletta-ZANE
CANIGGIA Giovanni-CECC(
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
GUERCINI Tiziana-FERRIE
FONTE Venanzio-RUSCITT
BRIERLEY Tony-BRIERLEY
BRUINS Jan-STASSEN Mat
GIORGI Franco-DONATI Ma
SQUARCIARemo-SQUARC
ASCANI Vittorio-BALDASSAI

25 101 BARONE Giovanni-LOMBAF

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC65 - Montefiridoli

Gr

NRPRPRPRRPRPRPEPRPRPPRLRNRPRPPRPRREPRPREPRREREPREREREER

Entrata

11:07:36,80
11:09:53,96
10:57:40,86
10:58:15,32
10:52:24,39
10:57:03,74
11:00:23,73
10:56:29,39
11:04:38,68
11:10:39,22
00:00:00,00
10:55:55,87
11:04.08,08
10:56:38,57
11:09:16,39
10:51:21,55
11:11:11,73
10:59:50,44
11:08:11,56
11:06:13,53
11:05:14,24
10:51:57,39
11:00:57,44
11:08:51,19
11:02:57,45
11:02:13,92
11:06:44,44
10:50:34,58

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:07:58,82
11:10:15,99
10:58:02,90
10:58:37,36
10:52:46,33
10:57:25,68
11:00:45,66
10:56:51,47
11:05:00,76
11:11:01,30
00:00:22,09
10:56:18,04
11:04:29,90
10:57:00,80
11:09:38,72
10:51:43,89
11:11:34,08
11:00:12,85
11:08:33,15
11:06:35,04
11:05:35,71
10:52:20,06
11:01:18,57
11:09:10,68
11:03:14,55
11:02:32,67
11:07:00,18
10:50:46,70

Netto

00:22,02
00:22,03
00:22,04
00:22,04
00:21,94
00:21,94
00:21,93
00:22,08
00:22,08
00:22,08
00:22,09
00:22,17
00:21,82
00:22,23
00:22,33
00:22,34
00:22,35
00:22,41
00:21,59
00:21,51
00:21,47
00:22,67
00:21,13
00:19,49
00:17,10
00:18,75
00:15,74
00:12,12

Penalit

© 00w ~NOOOONIMWN W

17
18
23
33
34
35
41
41
49
53
67
87
251
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:22,00
Totale Dist.
2 0
3 1
4 2
4 2
6 4
6 4
7 5
8 6
8 6
8 6
9 7
17 15
18 16
23 21
33 31
34 32
35 33
41 39
41 39
49 47
53 51
67 65
87 85
251 249
300 298
300 298
300 298
300 298




SCAME Siena
&% La Corsa di Alcide

‘\Y’ Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014
PC66 - Trofeo Bruno Macchi Tég\f';sgg

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 13 MOZZI Giordano-BIACCASt 1 12:16:07,49 12:16:31,49 00:24,00 0 0 0
1 14 PRANDELLI Giovanni-PASC 1 12:17:06,52 12:17:30,52 00:24,00 0 0 0
3 10 ROSSETTI Raffaele-BERTC 1 12:15:08,46 12:15:32,44 00:23,98 2 2 2
4 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 12:13:11,91 12:13:35,95 00:24,04 4 4 4
4 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIC 1 12:18:08,28 12:18:32,24 00:23,96 4 4 4
4 18 BANDINI Giorgio-GIOVANN| 1 12:19:10,46 12:19:34,42 00:23,96 4 4 4
4 25 PASOTTI Eridio-PICCINELL 1 12:24:06,26 12:24:30,22 00:23,96 4 4 4
4 33 IACOVELLI Walter-BERTOL 1 12:30:08,23 12:30:32,19 00:23,96 4 4 4
4 34 BACCI Alessio-BACCl valer 1 12:31:06,40 12:31:30,44 00:24,04 4 4 4
10 8 CANIGGIA Mario CAPURSC 1 12:14:13,69 12:14:37,63 00:23,94 6 6 6
11 22 GIORGI Franco-DONATIMa 1 12:22:06,60 12:22:30,67 00:24,07 7 7 7
12 28 ROSSONI Roberto-BERNIN 1 12:26:07,79 12:26:31,87 00:24,08 8 8 8
13 9 GNUTTI Alberto-LORENZIF 1 12:34:07,94 12:34:32,08 00:24,14 14 14 14
14 101 BARONE Giovanni-LOMBAF 2 12:10:01,81 12:10:25,98 00:24,17 17 17 17
15 20 CANIGGIA Giovanni-CECC( 1 12:21:08,34 12:21:32,54 00:24,20 20 20 20
15 102 POTENZA Raffaele-GENTIL 2 12:11:12,88 12:11:37,08 00:24,20 20 20 20
17 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANE 1 12:37:08,24 12:37:32,53 00:24,29 29 29 29
18 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI 1 12:35:09,28 12:35:32,95 00:23,67 33 33 33
19 27 SQUARCIARemo-SQUARC 1 12:25:05,79 12:25:29,37 00:23,58 42 42 42
20 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢ 1 12:33:11,43 12:33:34,97 00:23,54 46 46 46
21 32 BEZZO Marco-VISINTINIMa 1 12:29:08,07 12:29:31,54 00:23,47 53 53 53
22 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 12:23:08,64 12:23:31,86 00:23,22 78 78 78
23 36 BRUINS Jan-STASSEN Mar 1 12:32:06,68 12:32:29,87 00:23,19 81 81 81
24 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY 1 12:20:05,27 12:20:28,30 00:23,03 97 97 97
25 3 FONTE Venanzio-RUSCITT 1 12:12:12,20 12:12:35,18 00:22,98 102 102 102
26 29 GUERCINITiziana-FERRIE 1 12:27:06,57 12:27:32,51 00:25,94 194 194 194
27 30 ASCANI Vittorio-BALDASSA 1 12:28:07,34 12:28:27,57 00:20,23 300 300 300
27 39 OMARCHI Giovanni-BUTTU 1 12:36:08,21 12:36:46,05 00:37,84 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena
&% La Corsa di Alcide

‘\Y’ Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014
PC67 - Trofeo Bruno Macchi ng“fg‘gsgg’

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 25 PASOTTI Eridio-PICCINELL 1 12:24:30,22 12:24:39,21 00:08,99 1 1 0
2 13 MOZZI Giordano-BIACCASt 1 12:16:31,49 12:16:40,52 00:09,03 3 3 2
2 33 IACOVELLIWalter-BERTOL 1 12:30:32,19 12:30:41,22 00:09,03 3 3 2
2 34 BACCI Alessio-BACCl valer 1 12:31:30,44 12:31:39,41 00:08,97 3 3 2
5 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLI¢ 1 12:18:32,24 12:18:41,28 00:09,04 4 4 3
6 14 PRANDELLI Giovanni-PASC 1 12:17:30,52 12:17:39,57 00:09,05 5 5 4
7 8 CANIGGIA Mario CAPURSC 1 12:14:37,63 12:14:46,72 00:09,09 9 9 8
8 32 BEZZO Marco-VISINTINIMa 1 12:29:31,54 12:29:40,64 00:09,10 10 10 9
8 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANE 1 12:37:32,53 12:37:41,63 00:09,10 10 10 9

10 22 GIORGI Franco-DONATIMa 1 12:22:30,67 12:22:39,79 00:09,12 12 12 11
11 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNI 1 12:19:34,42 12:19:43,56 00:09,14 14 14 13
11 28 ROSSONI Roberto-BERNIN 1 12:26:31,87 12:26:41,01 00:09,14 14 14 13
13 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 12:13:35,95 12:13:45,12 00:09,17 17 17 16
14 101 BARONE Giovanni-LOMBAF 2 12:10:25,98 12:10:35,16 00:09,18 18 18 17
15 39 OMARCHI Giovanni-BUTTU 1 12:36:46,05 12:36:55,24 00:09,19 19 19 18
16 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI¢ 1 12:33:34,97 12:33:43,74 00:08,77 23 23 22
17 102 POTENZA Raffaele-GENTIL 2 12:11:37,08 12:11:46,32 00:09,24 24 24 23
18 9 GNUTTI Alberto-LORENZIF 1 12:34:32,08 12:34:40,80 00:08,72 28 28 27
19 10 ROSSETTI Raffaele-BERTC 1 12:15:32,44 12:15:41,03 00:08,59 41 41 40
20 20 CANIGGIA Giovanni-CECC( 1 12:21:32,54 12:21:41,11 00:08,57 43 43 42
21 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY 1 12:20:28,30 12:20:37,97 00:09,67 67 67 66
22 27 SQUARCIARemo-SQUARC 1 12:25:29,37 12:25:37,69 00:08,32 68 68 67
23 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI 1 12:35:32,95 12:35:42,65 00:09,70 70 70 69
24 29 GUERCINI Tiziana-FERRIE 1 12:27:32,51 12:27:40,41 00:07,90 110 110 109
25 30 ASCANI Vittorio-BALDASSA 1 12:28:27,57 12:28:35,37 00:07,80 120 120 119
26 3 FONTE Venanzio-RUSCITT 1 12:12:35,18 12:12:42,64 00:07,46 154 154 153
27 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 12:23:31,86 12:23:42,63 00:10,77 177 177 176
28 36 BRUINS Jan-STASSEN Mar 1 12:32:29,87 12:32:36,95 00:07,08 192 192 191

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3
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Pos Nr
1 14
1 22
3 25
4 32
5 10
5 13
5 28
8 15
8 33

10 9
11 34
12 18
13 37
14 40
15 8
15 23
17 5
18 101
18 102
20 39
21 27
22 38
23 3
24 20
25 19
26 30
27 36
28 29

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC68 - Trofeo Bruno Macchi

Equipaggio

PRANDELLI Giovanni-PASC
GIORGI Franco-DONATI Ma
PASOTTI Eridio-PICCINELL
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
ROSSETTI Raffaele-BERTC
MOZZI Giordano-BIACCA St
ROSSONI Roberto-BERNIN
RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
IACOVELLI Walter-BERTOL
GNUTTI Alberto-LORENZI F
BACCI Alessio-BACCI Valer
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
MARCIANO' Nicoletta-ZANE
CANIGGIA Mario CAPURSO
ROSI Alberto-ROSI Marco
SALA Ezio-BONOMI Pietro
BARONE Giovanni-LOMBAF
POTENZA Raffaele-GENTIL
OMARCHI Giovanni-BUTTU
SQUARCIARemo-SQUARC
FOCARDI Gilberto-FIASCHI
FONTE Venanzio-RUSCITT
CANIGGIA Giovanni-CECC(
BRIERLEY Tony-BRIERLEY
ASCANI Vittorio-BALDASSAI
BRUINS Jan-STASSEN Mat
GUERCINI Tiziana-FERRIE

Entrata

12:17:39,57
12:22:39,79
12:24:39,21
12:29:40,64
12:15:41,03
12:16:40,52
12:26:41,01
12:18:41,28
12:30:41,22
12:34:40,80
12:31:39,41
12:19:43,56
12:33:43,74
12:37:41,63
12:14:46,72
12:23:42,63
12:13:45,12
12:10:35,16
12:11:46,32
12:36:55,24
12:25:37,69
12:35:42,65
12:12:42,64
12:21:41,11
12:20:37,97
12:28:35,37
12:32:36,95
12:27:40,41

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:17:59,59
12:22:59,77
12:24:59,24
12:30:00,68
12:16:00,93
12:17:00,62
12:27:01,11
12:19:01,40
12:31:01,34
12:35:00,95
12:31:59,57
12:20:03,73
12:34:03,51
12:38:01,29
12:15:07,15
12:24:03,06
12:14:05,59
12:10:55,64
12:12:06,80
12:37:15,75
12:25:58,21
12:36:02,01
12:13:01,12
12:22:03,11
12:21:00,05
12:28:57,86
12:32:59,86
12:28:04,15

Netto

00:20,02
00:19,98
00:20,03
00:20,04
00:19,90
00:20,10
00:20,10
00:20,12
00:20,12
00:20,15
00:20,16
00:20,17
00:19,77
00:19,66
00:20,43
00:20,43
00:20,47
00:20,48
00:20,48
00:20,51
00:20,52
00:19,36
00:18,48
00:22,00
00:22,08
00:22,49
00:22,91
00:23,74

Penalita
2
2
3
4

10
10
10
12
12
15
16
17
23
34
43
43
47
48
48
51
52
64
152
200
208
249
291
300

Altre

T. IMPOSTO
00:20,00

Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
4 2
10 8
10 8
10 8
12 10
12 10
15 13
16 14
17 15
23 21
34 32
43 41
43 41
47 45
48 46
48 46
51 49
52 50
64 62
152 150
200 198
208 206
249 247
291 289
300 298




SCAME Siena
&% La Corsa di Alcide

‘\Y’ Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014
PC69 - Trofeo Bruno Macchi Téyigsgg

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLI¢ 1 12:19:01,40 12:19:13,40 00:12,00 0 0 0
1 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢ 1 12:34:03,51 12:34:15,51 00:12,00 0 0 0
3 22 GIORGI Franco-DONATIMa 1 12:22:59,77 12:23:11,74 00:11,97 3 3 3
4 28 ROSSONI Roberto-BERNIN 1 12:27:01,11 12:27:13,07 00:11,96 4 4 4
5 13 MOZZI Giordano-BIACCASt 1 12:17:00,62 12:17:12,56 00:11,94 6 6 6
5 33 IACOVELLIWalter-BERTOL 1 12:31:01,34 12:31:13,28 00:11,94 6 6 6
7 10 ROSSETTI Raffaele-BERTC 1 12:16:00,93 12:16:12,84 00:11,91 9 9 9
8 8 CANIGGIA Mario CAPURSC 1 12:15:07,15 12:15:19,25 00:12,10 10 10 10
9 14 PRANDELLI Giovanni-PASC 1 12:17:59,59 12:18:11,70 00:12,11 11 11 11
9 25 PASOTTI Eridio-PICCINELL 1 12:24:59,24 12:25:11,13 00:11,89 11 11 11
11 39 OMARCHI Giovanni-BUTTU 1 12:37:15,75 12:37:27,87 00:12,12 12 12 12
12 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI 1 12:36:02,01 12:36:13,87 00:11,86 14 14 14
13 36 BRUINS Jan-STASSEN Mar 1 12:32:59,86 12:33:11,70 00:11,84 16 16 16
14 34 BACCI Alessio-BACCl valer 1 12:31:59,57 12:32:11,38 00:11,81 19 19 19
15 20 CANIGGIA Giovanni-CECC( 1 12:22:03,11 12:22:1490 00:11,79 21 21 21
16 102 POTENZA Raffaele-GENTIL 2 12:12:06,80 12:12:18,58 00:11,78 22 22 22
17 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 12:14:05,59 12:14:17,36 00:11,77 23 23 23
18 9 GNUTTI Alberto-LORENZIF 1 12:35:00,95 12:35:12,67 00:11,72 28 28 28
19 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 12:24:03,06 12:24:14,75 00:11,69 31 31 31
20 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNI 1 12:20:03,73 12:20:15,41 00:11,68 32 32 32
21 101 BARONE Giovanni-LOMBAF 2 12:10:55,64 12:11:07,25 00:11,61 39 39 39
22 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANE 1 12:38:01,29 12:38:12,87 00:11,58 42 42 42
23 32 BEZZO Marco-VISINTINIMa 1 12:30:00,68 12:30:12,24 00:11,56 44 44 44
24 3 FONTE Venanzio-RUSCITT 1 12:13:01,12 12:13:12,46 00:11,34 66 66 66
25 30 ASCANI Vittorio-BALDASSA 1 12:28:57,86 12:29:08,66 00:10,80 120 120 120
26 29 GUERCINITiziana-FERRIE 1 12:28:04,15 12:28:14,76 00:10,61 139 139 139
27 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY 1 12:21:00,05 12:21:09,91 00:09,86 214 214 214
28 27 SQUARCIARemo-SQUARC 1 12:25:58,21 12:26:05,56 00:07,35 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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18
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21
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25
26
27
27
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Nr

19
3
10
30
33
13
37
22
15
25
102
39
28
14
34
38
101
40
18
9
8
27
32
29
5
23
20
36

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC70 - Trofeo Bruno Macchi

Equipaggio

BRIERLEY Tony-BRIERLEY
FONTE Venanzio-RUSCITT
ROSSETTI Raffaele-BERTC
ASCANI Vittorio-BALDASSAI
IACOVELLI Walter-BERTOL
MOZZI Giordano-BIACCA St
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
GIORGI Franco-DONATI Ma
RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
PASOTTI Eridio-PICCINELL
POTENZA Raffaele-GENTIL
OMARCHI Giovanni-BUTTU
ROSSONI Roberto-BERNIN
PRANDELLI Giovanni-PASC
BACCI Alessio-BACCI Valer
FOCARDI Gilberto-FIASCHI
BARONE Giovanni-LOMBAF
MARCIANO' Nicoletta-ZANE
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
GNUTTI Alberto-LORENZI F
CANIGGIA Mario CAPURSCO
SQUARCIARemo-SQUARC
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
GUERCINI Tiziana-FERRIE
SALA Ezio-BONOMI Pietro
ROSI Alberto-ROSI Marco
CANIGGIA Giovanni-CECC(
BRUINS Jan-STASSEN Mat

Gr

PR R RPRRPPRPRPEPRPRPPNRPRPRPPEPRLPRNRPRPRREPRRERERREREREPR

Entrata

12:21:09,91
12:13:12,46
12:16:12,84
12:29:08,66
12:31:13,28
12:17:12,56
12:34:15,51
12:23:11,74
12:19:13,40
12:25:11,13
12:12:18,58
12:37:27,87
12:27:13,07
12:18:11,70
12:32:11,38
12:36:13,87
12:11:07,25
12:38:12,87
12:20:15,41
12:35:12,67
12:15:19,25
12:26:05,56
12:30:12,24
12:28:14,76
12:14:17,36
12:24:14,75
12:22:14,90
12:33:11,70

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:21:19,91
12:13:22,44
12:16:22,86
12:29:18,64
12:31:23,32
12:17:22,61
12:34:25,46
12:23:21,80
12:19:23,49
12:25:21,26
12:12:28,71
12:37:38,02
12:27:23,27
12:18:21,92
12:32:21,60
12:36:24,10
12:11:17,48
12:38:23,24
12:20:25,80
12:35:23,09
12:15:29,98
12:26:14,43
12:30:23,41
12:28:25,95
12:14:28,81
12:24:27,15
12:22:28,87
12:33:25,34

Netto

00:10,00
00:09,98
00:10,02
00:09,98
00:10,04
00:10,05
00:09,95
00:10,06
00:10,09
00:10,13
00:10,13
00:10,15
00:10,20
00:10,22
00:10,22
00:10,23
00:10,23
00:10,37
00:10,39
00:10,42
00:10,73
00:08,87
00:11,17
00:11,19
00:11,45
00:12,40
00:13,97
00:13,64

Penalit

oo hANNDNO Y

13
13
15
20
22
22
23
23
37
39
42
73
113
117
119
145
240
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
2 2
4 4
5 5
5 5
6 6
9 9
13 13
13 13
15 15
20 20
22 22
22 22
23 23
23 23
37 37
39 39
42 42
73 73
113 113
117 117
119 119
145 145
240 240
300 300
300 300




3
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Pos Nr
1 10
1 32
1 33
4 13
5 38
6 22
6 23
6 102
9 25

10 15
11 37
12 28
13 5
13 39
15 14
16 18
17 9
18 101
19 34
20 19
21 40
22 3
23 27
24 8
24 20
24 29
24 30
24 36

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC71 - Trofeo Bruno Macchi

Equipaggio

ROSSETTI Raffaele-BERTC
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
IACOVELLI Walter-BERTOL
MOZZI Giordano-BIACCA St
FOCARDI Gilberto-FIASCHI
GIORGI Franco-DONATI Ma
ROSI Alberto-ROSI Marco
POTENZA Raffaele-GENTIL
PASOTTI Eridio-PICCINELL
RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
ROSSONI Roberto-BERNIN
SALA Ezio-BONOMI Pietro
OMARCHI Giovanni-BUTTU
PRANDELLI Giovanni-PASC
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
GNUTTI Alberto-LORENZI F
BARONE Giovanni-LOMBAF
BACCI Alessio-BACCI Valer
BRIERLEY Tony-BRIERLEY
MARCIANO' Nicoletta-ZANE
FONTE Venanzio-RUSCITT
SQUARCIARemo-SQUARC
CANIGGIA Mario CAPURSCO
CANIGGIA Giovanni-CECC(
GUERCINI Tiziana-FERRIE
ASCANI Vittorio-BALDASSAI
BRUINS Jan-STASSEN Mat

Gr

PR P RPRPPRPRPEPRPRPNRPRRPRPRPPRPREPRPRNRPRREREPREREREPR

Entrata

12:16:22,86
12:30:23,41
12:31:23,32
12:17:22,61
12:36:24,10
12:23:21,80
12:24:27,15
12:12:28,71
12:25:21,26
12:19:23,49
12:34:25,46
12:27:23,27
12:14:28,81
12:37:38,02
12:18:21,92
12:20:25,80
12:35:23,09
12:11:17,48
12:32:21,60
12:21:19,91
12:38:23,24
12:13:22,44
12:26:14,43
12:15:29,98
12:22:28,87
12:28:25,95
12:29:18,64
12:33:25,34

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:16:30,85
12:30:31,40
12:31:31,33
12:17:30,63
12:36:32,14
12:23:29,74
12:24:35,09
12:12:36,65
12:25:29,16
12:19:31,38
12:34:33,33
12:27:31,44
12:14:36,62
12:37:46,21
12:18:30,12
12:20:33,46
12:35:30,61
12:11:24,91
12:32:30,29
12:21:26,66
12:38:29,93
12:13:28,52
12:26:20,21
12:15:33,41
12:22:33,63
12:28:30,40
12:29:21,97
12:33:29,70

Netto

00:07,99
00:07,99
00:08,01
00:08,02
00:08,04
00:07,94
00:07,94
00:07,94
00:07,90
00:07,89
00:07,87
00:08,17
00:07,81
00:08,19
00:08,20
00:07,66
00:07,52
00:07,43
00:08,69
00:06,75
00:06,69
00:06,08
00:05,78
00:03,43
00:04,76
00:04,45
00:03,33
00:04,36

Penalit

OO RNR PP Y

10
11
13
17
19
19
20
34
48
57
69
125
131
192
222
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
4 3
6 5
6 5
6 5
10 9
11 10
13 12
17 16
19 18
19 18
20 19
34 33
48 47
57 56
69 68
125 124
131 130
192 191
222 221
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




SCAME Siena
&% La Corsa di Alcide

‘\Y’ Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014
PC72 - Trofeo Bruno Macchi ng“fg‘gsgg’

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 14 PRANDELLI Giovanni-PASC 1 12:18:30,12 12:18:38,13 00:08,01 1 1 0
2 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 12:14:36,62 12:14:44,60 00:07,98 2 2 1
2 33 IACOVELLIWalter-BERTOL 1 12:31:31,33 12:31:39,31 00:07,98 2 2 1
4 25 PASOTTI Eridio-PICCINELL 1 12:25:29,16 12:25:37,22 00:08,06 6 6 5
5 13 MOZZI Giordano-BIACCASt 1 12:17:30,63 12:17:38,70 00:08,07 7 7 6
5 22 GIORGI Franco-DONATIMa 1 12:23:29,74 12:23:37,81 00:08,07 7 7 6
7 34 BACCI Alessio-BACCl valer 1 12:32:30,29 12:32:38,37 00:08,08 8 8 7
8 39 OMARCHI Giovanni-BUTTU 1 12:37:46,21 12:37:54,33 00:08,12 12 12 11
9 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANE 1 12:38:29,93 12:38:37,79 00:07,86 14 14 13

10 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI 1 12:36:32,14 12:36:39,97 00:07,83 17 17 16
11 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢ 1 12:34:33,33 12:34:41,09 00:07,76 24 24 23
12 8 CANIGGIA Mario CAPURSC 1 12:15:33,41 12:15141,16 00:07,75 25 25 24
12 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNI 1 12:20:33,46 12:20:41,71 00:08,25 25 25 24
14 10 ROSSETTI Raffaele-BERTC 1 12:16:30,85 12:16:38,58 00:07,73 27 27 26
15 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLI¢ 1 12:19:31,38 12:19:39,66 00:08,28 28 28 27
15 32 BEZZO Marco-VISINTINIMa 1 12:30:31,40 12:30:39,68 00:08,28 28 28 27
15 102 POTENZA Raffaele-GENTIL 2 12:12:36,65 12:12:4493 00:08,28 28 28 27
18 36 BRUINS Jan-STASSEN Mar 1 12:33:29,70 12:33:38,17 00:08,47 47 47 46
19 101 BARONE Giovanni-LOMBAF 2 12:11:2491 12:11:33,46 00:08,55 55 55 54
20 20 CANIGGIA Giovanni-CECC( 1 12:22:33,63 12:22:40,95 00:07,32 68 68 67
21 9 GNUTTI Alberto-LORENZIF 1 12:35:30,61 12:35:37,88 00:07,27 73 73 72
21 27 SQUARCIARemo-SQUARC 1 12:26:20,21 12:26:27,48 00:07,27 73 73 72
23 3 FONTE Venanzio-RUSCITT 1 12:13:28,52 12:13:35,70 00:07,18 82 82 81
24 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 12:24:35,09 12:24:43,93 00:08,84 84 84 83
24 29 GUERCINITiziana-FERRIE 1 12:28:30,40 12:28:39,24 00:08,84 84 84 83
26 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY 1 12:21:26,66 12:21:35,93 00:09,27 127 127 126
27 28 ROSSONI Roberto-BERNIN 1 12:27:31,44 12:27:40,72 00:09,28 128 128 127
28 30 ASCANI Vittorio-BALDASSA 1 12:29:21,97 12:29:28,06 00:06,09 191 191 190

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Pos Nr
1 15
2 13
3 5
4 25
4 28
6 34
7 23
7 33
9 37

10 22
11 14
12 19
13 9
14 10
15 32
15 39
17 18
18 38
19 40
20 101
21 102
22 29
23 20
24 36
25 27
26 8
27 3
28 30

SCAME Siena

La Corsa di Alcide
Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014

PC73 - Trofeo Bruno Macchi

Equipaggio

RAMPELLO Maurizio-MIGLI(
MOZZI Giordano-BIACCA St
SALA Ezio-BONOMI Pietro
PASOTTI Eridio-PICCINELL
ROSSONI Roberto-BERNIN
BACCI Alessio-BACCI Valer
ROSI Alberto-ROSI Marco
IACOVELLI Walter-BERTOL
TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢
GIORGI Franco-DONATI Ma
PRANDELLI Giovanni-PASC
BRIERLEY Tony-BRIERLEY
GNUTTI Alberto-LORENZI F
ROSSETTI Raffaele-BERTC
BEZZO Marco-VISINTINI Ma
OMARCHI Giovanni-BUTTU
BANDINI Giorgio-GIOVANN|
FOCARDI Gilberto-FIASCHI
MARCIANQO' Nicoletta-ZANE
BARONE Giovanni-LOMBAF
POTENZA Raffaele-GENTIL
GUERCINI Tiziana-FERRIE
CANIGGIA Giovanni-CECC(
BRUINS Jan-STASSEN Mat
SQUARCIARemo-SQUARC
CANIGGIA Mario CAPURSCO
FONTE Venanzio-RUSCITT
ASCANI Vittorio-BALDASSAI

Entrata

12:19:39,66
12:17:38,70
12:14:44,60
12:25:37,22
12:27:40,72
12:32:38,37
12:24:43,93
12:31:39,31
12:34:41,09
12:23:37,81
12:18:38,13
12:21:35,93
12:35:37,88
12:16:38,58
12:30:39,68
12:37:54,33
12:20:41,71
12:36:39,97
12:38:37,79
12:11:33,46
12:12:44,93
12:28:39,24
12:22:40,95
12:33:38,17
12:26:27,48
12:15:41,16
12:13:35,70
12:29:28,06

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:19:47,66
12:17:46,71
12:14:52,62
12:25:45,25
12:27:48,75
12:32:46,33
12:24:51,88
12:31:47,36
12:34:49,00
12:23:45,94
12:18:46,31
12:21:44,12
12:35:45,66
12:16:46,34
12:30:47,40
12:38:02,05
12:20:49,35
12:36:48,41
12:38:45,33
12:11:40,96
12:12:53,60
12:28:46,04
12:22:47,60
12:33:44,10
12:26:33,27
12:15:46,76
12:13:40,86
12:29:31,70

Netto

00:08,00
00:08,01
00:08,02
00:08,03
00:08,03
00:07,96
00:07,95
00:08,05
00:07,91
00:08,13
00:08,18
00:08,19
00:07,78
00:07,76
00:07,72
00:07,72
00:07,64
00:08,44
00:07,54
00:07,50
00:08,67
00:06,80
00:06,65
00:05,93
00:05,79
00:05,60
00:05,16
00:03,64

Penalit

© U A WWNRELROoO Y

13
18
19
22
24
28
28
36
44
46
50
67
120
135
207
221
240
284
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

3 3

3 3

4 4

5 5

5 5

9 9
13 13
18 18
19 19
22 22
24 24
28 28
28 28
36 36
44 44
46 46
50 50
67 67
120 120
135 135
207 207
221 221
240 240
284 284
300 300




SCAME Siena
&% La Corsa di Alcide

‘\Y’ Poggibonsi (Sl) - 13/14/15 Giugno 2014
PC74 - Trofeo Bruno Macchi Tég\f';sgg

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 22 GIORGI Franco-DONATIMa 1 12:23:45,94 12:24:09,94 00:24,00 0 0 0
2 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 12:14:52,62 12:15:16,61 00:23,99 1 1 1
3 28 ROSSONI Roberto-BERNIN 1 12:27:48,75 12:28:12,77 00:24,02 2 2 2
4 13 MOZZI Giordano-BIACCASt 1 12:17:46,71 12:18:10,74 00:24,03 3 3 3
4 33 IACOVELLIWalter-BERTOL 1 12:31:47,36 12:32:11,39 00:24,03 3 3 3
6 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLI¢ 1 12:19:47,66 12:20:11,71 00:24,05 5 5 5
7 14 PRANDELLI Giovanni-PASC 1 12:18:46,31 12:19:10,25 00:23,94 6 6 6
8 25 PASOTTI Eridio-PICCINELL 1 12:25:45,25 12:26:09,34 00:24,09 9 9 9
8 39 OMARCHI Giovanni-BUTTU 1 12:38:02,05 12:38:25,96 00:23,91 9 9 9
10 34 BACCI Alessio-BACCl valer 1 12:32:46,33 12:33:10,43 00:24,10 10 10 10
11 3 FONTE Venanzio-RUSCITT 1 12:13:40,86 12:14:04,97 00:24,11 11 11 11
11 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNI 1 12:20:49,35 12:21:13,46 00:24,11 11 11 11
13 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 12:24:51,88 12:25:16,01 00:24,13 13 13 13
14 102 POTENZARaffaele-GENTIL 2 12:12:53,60 12:13:17,74 00:24,14 14 14 14
15 10 ROSSETTI Raffaele-BERTC 1 12:16:46,34 12:17:10,18 00:23,84 16 16 16
16 32 BEZZO Marco-VISINTINIMa 1 12:30:47,40 12:31:11,57 00:24,17 17 17 17
17 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI ¢ 1 12:34:49,00 12:35:13,28 00:24,28 28 28 28
17 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANE 1 12:38:45,33 12:39:09,05 00:23,72 28 28 28
19 101 BARONE Giovanni-LOMBAF 2 12:11:40,96 12:12:05,38 00:24,42 42 42 42
20 9 GNUTTI Alberto-LORENZIF 1 12:35:45,66 12:36:09,17 00:23,51 49 49 49
21 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI 1  12:36:48,41 12:37:13,37 00:24,96 96 96 96
22 29 GUERCINITiziana-FERRIE 1 12:28:46,04 12:29:11,15 00:25,11 111 111 111
23 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY 1 12:21:44,12 12:22:06,80 00:22,68 132 132 132
24 20 CANIGGIA Giovanni-CECC( 1 12:22:47,60 12:23:13,35 00:25,75 175 175 175
25 30 ASCANI Vittorio-BALDASSA 1 12:29:31,70 12:29:53,81 00:22,11 189 189 189
26 36 BRUINS Jan-STASSEN Mar 1  12:33:44,10 12:34:10,98 00:26,88 288 288 288
27 8 CANIGGIAMario CAPURSC 1  12:15:46,76 12:16:16,35 00:29,59 300 300 300
27 27 SQUARCIARemo-SQUARC 1 12:26:33,27 12:26:53,71 00:20,44 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 2, 6, 11, 16, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



